Pro'uitiju

- "e
ti ravata

toTrçY.VdaNn

LEI N°.36  9,?,2012.

EMENTA: Denomina nome de Rua.

O Prefeito do Município de Gnvatai, faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores
decretou e eu sanciono a seguinte Lei.

ii. 1*.  Fica denominada de Joscmar Lopes da Silva, a Rua 05 do Loteamento I,uziana, neste
unicipio

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de ma publicação.

Art. °. Revogam-se as disposições em contrário

Palácio Joaquim Didier, 	de

de 2012.

-1'• 7
anos o Va!enja

Prefeito